
ZARZĄDZENIE NR 67/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1.  Dochody budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę    84.380,00 zł. 
do wysokości  30 091 681,64 zł, w tym: 
᠆ dochody bieżące:        29 984 516,01 zł 
᠆ dochody majątkowe:       107 165,63 zł 

2.  Wydatki budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę     84.380,00 zł. 
do wysokości  32 355 525,64 zł, w tym: 
᠆ wydatki bieżące:        29 537 590,64 zł 
᠆ wydatki majątkowe:    2 817 935,00 zł 

3.  Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę   48.180,00 zł. 
do wysokości   8 784 176,19  zł, 
4.  Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę    48.180,00 zł. 
do wysokości   8 784 176,19  zł.  

§ 2.  

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Zastępca Wójta 
 
 

Dorota Cipkowska 

Id: D99980E1-07C8-4845-A528-56067687DC23. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów  budżetu gminy w związku ze zwiększenie dotacji celowej - Załącznik Nr 1 do
 

Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 67/20 z dnia 14 lipca 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 622 780,00Pomoc społeczna 0,00 84 380,00 707 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

85216 304 620,00Zasiłki stałe 0,00 31 000,00 335 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 304 620,00 0,00 31 000,00 335 620,00

85219 154 520,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 45 980,00 200 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 64 520,00 0,00 45 980,00 110 500,00

85228 16 340,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 200,00 18 540,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 300,00 0,00 2 200,00 6 500,00

85230 13 900,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 5 200,00 19 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 13 900,00 0,00 5 200,00 19 100,00

Id: D99980E1-07C8-4845-A528-56067687DC23. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

29 900 136,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 999,40 0,00 0,00 117 999,40

0,00 84 380,00 29 984 516,01

majątkowe
107 165,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 391,00 0,00 0,00 47 391,00

0,00 0,00 107 165,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 007 301,64

165 390,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 165 390,40

0,00 30 091 681,6484 380,00

Id: D99980E1-07C8-4845-A528-56067687DC23. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 67.20 z dnia 14 lipca 2020 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 787 979,00 426 500,00 426 500,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 479,00 1 361 479,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 787 979,00 422 500,00 422 500,00 0,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 479,00 1 365 479,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 587 979,00 426 500,00 426 500,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 479,00 1 161 479,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 979,00 422 500,00 422 500,00 0,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 479,00 1 165 479,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 161 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 479,00 1 161 479,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 479,00 1 165 479,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 875 719,45 9 844 354,45 8 776 337,24 7 069 432,00 1 706 905,24 662 816,81 290 201,00 114 999,40 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 608,32 -202 608,32 -202 608,32 0,00 -202 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 608,32 202 608,32 202 608,32 0,00 202 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 875 719,45 9 844 354,45 8 776 337,24 7 069 432,00 1 706 905,24 662 816,81 290 201,00 114 999,40 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 461 755,32 461 755,32 371 056,51 104 309,00 266 747,51 87 046,81 3 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 608,32 -202 608,32 -202 608,32 0,00 -202 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 147,00 259 147,00 168 448,19 104 309,00 64 139,19 87 046,81 3 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 262 168,51 262 168,51 262 168,51 0,00 262 168,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 608,32 -202 608,32 -202 608,32 0,00 -202 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 560,19 59 560,19 59 560,19 0,00 59 560,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 291 365,73 291 365,73 287 751,73 131 756,00 155 995,73 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 608,32 202 608,32 202 608,32 0,00 202 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 974,05 493 974,05 490 360,05 131 756,00 358 604,05 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 83 246,73 83 246,73 83 246,73 0,00 83 246,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 608,32 202 608,32 202 608,32 0,00 202 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 855,05 285 855,05 285 855,05 0,00 285 855,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 919 680,00 1 919 680,00 1 141 740,00 490 970,00 650 770,00 90 000,00 684 940,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 380,00 84 380,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 82 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 004 060,00 2 004 060,00 1 143 940,00 490 970,00 652 970,00 90 000,00 767 120,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: D99980E1-07C8-4845-A528-56067687DC23. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 304 620,00 304 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 620,00 335 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 304 620,00 304 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 620,00 335 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 607 960,00 607 960,00 542 440,00 490 970,00 51 470,00 0,00 65 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 980,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 940,00 653 940,00 542 440,00 490 970,00 51 470,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 64 520,00 64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 980,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 58 900,00 58 900,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 100,00 64 100,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 271 145,64 29 457 210,64 17 782 989,43 11 187 925,27 6 595 064,16 1 972 894,81 9 293 327,00 117 999,40 0,00 290 000,00 2 813 935,00 2 813 935,00 60 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 608,32 -206 608,32 -206 608,32 0,00 -206 608,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 988,32 286 988,32 204 808,32 0,00 204 808,32 0,00 82 180,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 355 525,64 29 537 590,64 17 781 189,43 11 187 925,27 6 593 264,16 1 972 894,81 9 375 507,00 117 999,40 0,00 290 000,00 2 817 935,00 2 817 935,00 60 391,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: D99980E1-07C8-4845-A528-56067687DC23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 67/20 z dnia 14 lipca 2020 roku

Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 68 820,00 48 180,00 117 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 520,00 45 980,00 110 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 520,00 45 980,00 110 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 300,00 2 200,00 6 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300,00 2 200,00 6 500,00

Razem: 8 735 996,19 48 180,00 8 784 176,19

Strona 1 z 1

Id: D99980E1-07C8-4845-A528-56067687DC23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 67/20 z dnia 14 lipca 2020 roku

Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 68 820,00 48 180,00 117 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 520,00 45 980,00 110 500,00

3110 Świadczenia społeczne 64 520,00 45 980,00 110 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 300,00 2 200,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 2 200,00 6 500,00

Razem: 8 735 996,19 48 180,00 8 784 176,19

Strona 1 z 1

Id: D99980E1-07C8-4845-A528-56067687DC23. Podpisany Strona 1




